000 «Becnay/ llIkoaa Ne 91

M E H IO

Ha 14 mapra 2022r.
Ne / TlumeBnle BemectBa / HauMeHoOBaHHUe Omoaa / Beixon /
peuentypet/ b /XK / YV / Kkan/ MOPLUHU

CTYIIEHM CPEAHEI'O OBPA3OBAHHUA 11 —17 ner

Komnuexc /3aempax/ ua 90.00

69/2021r 1.6 11.0 10.0 146.0 Byrepbpoasi c maciom (1-it BapuaHr) 35
267/2021r 5.1 4.6 0.3 63.0 Si#iuo BapeHoe 40
217/2021r 7.4  8.15 46.08 287.25 Kaiua pucoBas Bsizkas 250
462/2021r 3.3 29 13.8 94.0 Kakao c MOJIOKOM 200
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2 Xneb nuueHUYHbINH (HOPMOBOM 30

19.68 26.89 84.94 660.45

Kommiexe /06ed/ na 100.00
9/202Ir 1.6 6.0 82 94.0 Canar u3 KBalIEHOMN KaIyCThI C JIYKOM 100

100/2021r 2.63 5.1 13.25 109.5  PaccofibHMK JI€HUHTPaICKHIA 250
433/2021r 0.19 1.2 0.26 12.6 Cwmerana 8
376/2021r 21.0 19.0 159 319.0 Pary u3 nTHLEI 200
494/2021r 0.3 0.01 17.5 72.0 KoMIOT U3 MJIOJOB WK SATOJ CYIIEHBIX 200
573/2021r 4.56 0.48 29.59 140.4  Xieb MueHHYHBIH (GOPMOBOI 60
574/2021r 1.6 0.3 8.02 412  Xneb pxaHoit 20

31.88 32.09 92.72 788.7

Ipusamnuozo ghnemuma u xopouwiezo nacmpoenusa !!!

Hupexrop / ﬂ/ 3aB.mp-BOM ,é “@é — Byxrantep | ;/2‘7%



000 «Becnay/ lllkoJsa Ne 91

No

OB3
Komnaekc /3aempak/
69/2021r 1.6 11.0
267/2021r 5.1 4.6
217/2021r 7.4 8.15

462/2021r 3.3 2.9
573/2021r 2.28 0.24
19.68 26.89

Komnueke /06eo/

9/2021r
100/2021r
433/2021r
376/2021r
494/2021r
573/2021r
574/2021r

1.6 6.0
2.63 5.1
0.19 1.2
21.0 19.0
0.3 0.01
4.56 0.48
1.6 03

31.88 32.09

«COIEW
Tupextop MAOY. —+

MFE H IO

Ha 14 mapra 2022 r.

/ TlumeBble BewiecTBa /
peuentypei/ b /XK / YV / Kkan/

10.0 146.0
03 63.0
46.08 287.25
13.8  94.0
14.76 70.2

84.94 660.45

82 940
13.25 109.5
0.26 12.6
15.9 319.0
17.5  72.0
29.59 140.4
8.02 41.2

92.72 788.7

HauwmMeHoBaHue Oaroga

ByTep6poas! ¢ Maciiom (1-ii BapraHT)
S¥no BapeHoe

Kama pucoBas Bs3kas

Kakao ¢ mosiokom

Xneb numeHnyHbI GopMOoBOA

Canar 13 KBallI€HO! KaIyCThI ¢ JTYKOM
PacconpHUK JIEHUHTpaACKUH

CwmeraHna

Pary u3 ntuipsl

KoMmnoT 13 miogoB i srof cymeHbIX
Xneb neHnyHsId GopMoOBOid

X1neb prraHo

UToro: Ha

Ilpuammnozo /g nemuma u xopowie2o Hacmpoenua !!!

?fj 7 ;)%
" Jlupekrop 3aB.Mp-BoM W éﬁ yXxrairep §%¢7/"£

r

/ Beixon /
TIOPLUH

CTVIIEHU CPEAHEI'O OBPA30OBAHHSA 11 - 17 aer

35
40
250
200
30

100
250

200
200
60
20

135.08

C



000 «Becnay/ IlIxomaa Ne 91

M E H IO

Ha 14 mapra 2022 .
Ne / TlumeBsle BemectBa / HaummMeHOBaHue  Omona / Beixon /
peuentypei/ B /XK / Y / Kxan/ MOpLIUU

CTYIIEHU CPEJHEI'O OBPABOBAHUA 11 —17 ner

Kommiexce /3aempax/ na 88.05

69/2021r 1.6 11.0 10.0 146.0 ByrepOpoasl ¢ maciaom (1-it BapuaHT) 35
267/2021r 5.1 4.6 0.3 63.0 Situo BapeHoe 40
217/2021r 7.4  8.15 46.08 287.25 Kaiua pucoBas Bsi3kas 250
462/2021r 3.3 29 13.8 94.0 Kakaoc MOJIOKOM 200
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2 Xneb nueHnYHbIA GOPMOBOA 30

19.68 26.89 84.94 660.45

CTVYIIEHU CPEJAHEI'O OFPA30BAHUA 11 — 17 aer

Kommiekce /06ed/ na 88.05

9/2021r 1.6 6.0 82 94.0 Canar u3 KBalIEHOH KamMyCThl C JIYKOM 100

100/2021r 2.63 5.1 13.25 109.5  PaccojbHUK JIEHUHTPAICKHIA 250
433/2021r 0.19 1.2 0.26 12.6 CwmeranHa 8
376/2021r 21.0 19.0 159 319.0 Pary u3 nTHLEI 200
494/2021r 0.3  0.01 17.5 72.0 KoMrmoOT U3 IJIOAOB WJIM ATOJ] CYIICHBIX 200
573/2021r  4.56 0.48 29.59 140.4  Xneb mumeHW4HBIH GOpPMOBOH 60
574/2021r 1.6 0.3 8.02 412  Xuneb pxanoit 20

31.88 32.09 92.72 788.7

Hpuﬂmn7annemuma u xopowe2o Hacmpoenua !!!
}*

A
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000 «Becnay/ IlIkomaa Ne 91

Ne

peuentypsi /- b / XK / VYV

/ TlumeBsle BelecTBa
/ Kkan/

M E H KO

nHa 14 wmapra 2022 r.
/ HaumMeHOBaHUE

/ Beixon /
MOPLIH

omrona

CTYITEHU HAYAJIBHOI'O OBPA3OBAHUNAA 7-11 aer

OB3
Kommuiekc /3aempak/
69/2021r 1.6 11.0 10.0 146.0
267/2021r 5.1 4.6 0.3 63.0
217/2021r 5.92 6.52 36.86 229.8
462/2021r 3.3 29 13.8 94.0
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2
18.2 25.26 75.72 603.0
Komnaexe /Q6eod/
9/2021r 0.96 3.6 492 564
100/2021r 2.1 408 106 87.6
433/2021r 0.19 1.2 026 12.6
376/2021r 21.0 19.0 159 319.0
494/2021r 0.3 0.01 17.5 72.0
573/2021r 4.56 0.48 29.59 140.4
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2
30.71 28.67 86.79 729.2
IlIpusammnoz

ByTtepbpoasl ¢ macyiom (1-it BapuaHT) 35
Ao BapeHoe 40
Kama pucosas Bszkas 200
Kakao ¢ MosiokoM 200
Xneb nmeHu4HbIH HopMOBOH 30
Canat U3 KBaIlIEHOH KaITyCTHI C JIYKOM 60
PacconbHUK JIEeHUHTpaacKuit 200

CmeTtaHa 8

Pary u3 ntuue! 200
KoMnoT u3 o108 Wiu SIroj CyleHbIX 200
Xneb mueHHuuHbIH (GopMOBOii 60
Xneb prxkaHoH 20

Utoro: ua 112.54

nnemuma u xopouie2o Hacmpoenus !!!

JupexTop 4% 3aB.mp-BOM ﬁ ;é byxranrep (/Z%’ 7



000 «Becna»/ IlIkosaa Ne 91

Ne

/ TlumeBsle BemecTBa /
peuentypel/ b /XK /Y / Kxan/

ME H IO

Ha 14 mapra 2022 .

HaumMenoBaHnue Omona

/ Berxon /
MOPLIUH

CTYIIEHM HAYAJIBHOI'O OFPA3OBAHHUA 7 —11 aet

Komuuekc /3aempar/ ua 78.52

69/2021r
267/2021r
217/2021r
462/2021r
573/2021r

1.6 11.0
51 4.6
592 6.52
33 29
228 0.24
18.2 25.26

10.0 146.0

03 63.0
36.86 229.8
13.8  94.0
1476 70.2

75.72 603.0

ByTtepOpoasl ¢ macyiom (1-it BapuaHT)
Siuo BapeHoe

Kama pucosas Bsizkas

Kaxao ¢ MonokoM

Xneb nueHudHsI GopMOBOI

CTYIIEHHM HAYAJIBHOT'O OBPA3B0OBAHUSA 7 —11 aer

Kommaexe /06ed/ na 78.52

9/2021r
100/2021r
433/2021r
376/2021r
494/2021r
573/2021r
574/2021r

Y
’ JlupekTop %/ 3aB.Mp-BOM (’/ Byxranrep EZ a

0.96 3.6
2.1  4.08
0.19 12
21.0 19.0
03 001
4.56 0.48
1.6 03

30.71 28.67

492 564
10.6  87.6
0.26 12.6
159 319.0
17.5  72.0
29.59 140.4
8.02 41.2

86.79 729.2

Canar 13 KBallIeHON KaITyCThI C JTYKOM
PacconbHUK JIeHUHTpaACKUi

CmeTtaHa

Pary u3 ntuis

KoMnoT 13 ri1o10B WK SIroj CyImeHbIX
Xneb nmuieHHYHbIH HopMOBOIA

Xneb pxxaHoit

Ipuamnozg annemuma u xopouiezo Hacmpoenusa !!!

35
40
200
200
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60
200

200
200
60
20



